4& i) <!ee~ A3; perhenem B. ]!) mitti A2. 1) uberem A2. B; ub;r:: /t3. m) strcnuetatis eotv.

strenuitatis A 2; strinuitatis vestre A3. B. n) apem ergo A3. o) KterM-um B. p) seruuem Al.

q) emittimua coft-. o. A 2; obmittamus B. r) :vidi, tnjUMnc~to 1 vel 2 K«. ems. ("Bt't). et .Rox. e<

avidi) A 2; tn cod. A 3 nihil ?)Mt lilera d de hoc oef~o f)fperes/, ettftm quo ptacee~OM efM<nfe dMt'tt

vidi B. s) facidittttia <:«<")'.famMtatif! A 2, tf.. ei.'r.t). B oho f.~ati.Mtc; fKe:<!it..tis A3. t~ ct'nMftit

60 A 8; vMtrc B. u) ita A 2. B; qucstu postutantcs (('on-, prostul.) A3; quostu prcstatcntis Al-

v) super B. w) (suscipi)tt(m)us (et <tum) t(. t. coatt. A 3.
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et dum présente Y in vita tibi rerum arbiter locum dedit, quo a et eeelesiarum et ami-

corum feras suffragia, non pigiat subire laborem, quo d in posterum mereedum con-

ferantf hicra et nunc multiplicia ex numéro~ amieorum'' ferant suffragia; et unde tibi

presentium' portitores' sodalis' mei, famuli vestri, suggesserintm, piae" obaudientis" °

effectui mancipitis~. Vale* vir vigoris atque tuorum decus amicorum; omnipotentis 5

Domini' pietas" ad ecclesiarum profectu per multa spacia temporum vos conservare et

custodire digneturv.

52. Qualitera ex ordinatione regis pro nativitatem filii sui domesticosb

de villa regis per sua epistola relaxât" ingenuos.

Ego in Dei nomen i]Je' domesticus, acsi indignus, glorioso domno iIHus regis super 10

villas ipsius illas illo ex familia dominica de villa illa. Dum generaliter ad omnes g

domesticos'' regis ordinatio' processit, uti pro nativitate domnicilli'' nostri illius', ut a

Domino melius consorvetur, de unaquaque"* villa fiscale tres homines ex servientibus

inter utroque sexu a servitio relaxarontur", et nos ita faciendum ob hoc ordinatione

recipimus": propterea tibi per hanc epistolam nostram, sicut mihi iussum est, ab omni 15

vinculum P servitutis absolvo, ita ut deinceps, tamquam siabingenuisparentibus fuissis q

procreatus* vitam ducas ingenuam et in nullo servitio née' a nobis nec a successo-

ribus domesticis nec au quemcumque de parte Bseipaenitus~ in servicio inclinare non

possisw, sed per hanc epistolam ingenuitatis x, sicut nobis iussum est fieri, bene et.

integri y ingenuus cunctis diebus vite tuae dibeas permanere. Si quis vero aliquis 20

te de statu ingenuitatis tuae inpulsare voluerit, inferatd tibi [cum~] cogenti fisco auri~

librag una; et quod repetit vindicare non valeat, sed presens epistola firma permaneat'